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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84012601Q

2. Data e Regjistrimit 12/04/2018
3. Emri i Subjektit NEXT GAIN CAPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja nr 1, rruga 10 
Deshmoret e Pojskes, Nr 54, Kt 7, Hyrja nr 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete  te ndryshme, shitje blerje, ofrim i sherbimeve 

mbeshtetese teknologjike dhe financiare, tregti rishitje 
softweresh,aplikacionesh ne fushen kompjuterike,sherbime 
interneti dhe kompjuterike,kryerja e çdo sherbimi biznesi ose 
financiar dhe kryerja  çdo veprimi brenda  dhe jashte vendit 
qe ka lidhje  te drejtperdrejte ose jo te drejtperdrejte  me kete 
objekt etj
Eytan Lapidot10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2018                Deri: 10/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EytanLapidot
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXT GAIN CAPITAL
E-Mail: lapidotadv@gmail,com  
Telefon: 0699590279  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-734237-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739971-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, date 13.04.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Investime ne burse.Aktivitete financiare te ndryshme, ofrim i 
sherbimeve mbeshtetese teknologjike dhe financiare, tregti rishitje 
softweresh,aplikacionesh ne fushen kompjuterike,sherbime interneti dhe 
kompjuterike,kryerja e çdo sherbimi biznesi ose financiar dhe kryerja  çdo veprimi brenda  
dhe jashte vendit qe ka lidhje  te drejtperdrejte ose jo te drejtperdrejte  me kete objekt etj")          
u be            ("Aktivitete  te ndryshme, shitje blerje, ofrim i sherbimeve mbeshtetese 
teknologjike dhe financiare, tregti rishitje softweresh,aplikacionesh ne fushen 
kompjuterike,sherbime interneti dhe kompjuterike,kryerja e çdo sherbimi biznesi ose 
financiar dhe kryerja  çdo veprimi brenda  dhe jashte vendit qe ka lidhje  te 
drejtperdrejte ose jo te drejtperdrejte  me kete objekt etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958012-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.10.2018, ku është vendosur: Pushim i Përkohshëm i aktivitetit nga data 01.10.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D41D09F-E1F9-4749-945F-2462879A0427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3377CE2E-FFEE-4475-B840-63F5A806DF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81E32CF-8C07-4964-A75A-3605ABA23F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215A4467-B2FF-4EFA-BB79-C542E2BDEF21
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Datë: 03/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


